
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore A.T. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE A.T 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
                                                                                                                                                                 

                                        Città Termale 

 
                                                                                                            

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 
 

 
 
     
L’anno duemiladodici giorno tredici del mese di Marzo nella Casa Comunale e nella 
sua stanza. 
    
 

IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA  
 
PREMESSO che  con atto di indirizzo della G.C. n. 68 del 17/05/2011 è stata 
assegnata  al Dirigente Settore LL.PP. , la risorsa necessaria per provvedere al 
noleggio di n° 3 fotocopiatrice e si dava mandato allo stesso di predisporre gli atti 
necessari per l’individuazione del contraente; 
 
CHE  con determina settoriale n. 119 del 18/05//2011, si approvava l’impegno di 
spesa di € 1.200,00 all’intervento 1010603/3 e si affidava il servizio di noleggio di 
n.3 fotocopiatrice alla ditta Palazzolo Serafino s.r.l. di Palermo per l’importo di € 
240,00 IVA compresa, mensili, come da precedente offerta preventivo; 
 
PRESO ATTO che la ditta ha regolarmente eseguito il servizio di noleggio; 
 
VISTA  la fattura del 19.12.2012 dell’ importo complessivo di € 121,50; 
 
RITENUTO necessario  provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 
121,50 alla ditta Palazzolo Serafino s.r.l. di Palermo; 
 
 
 

SETTORE AREA TECNICA 

Liquidazione fattura alla ditta Palazzolo Serafino s.r.l. 
Palermo.   

N.  93 
                                   
DEL 13.03.2012 
 



DATO ATTO dell’avvenuta registrazione della procedura della procedura presso 
l’Autorità di Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara (CIG) 
2553733F1F; 
 
VISTA la legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari, legge 136/2010 e legge n: 127 
del 17.12.2010 di conversione del D.L. 187/2010; 
 
VISTO il DURC prodotto dalla ditta dalla quale si evince la regolarità contributiva; 
 
VISTE   le vigenti disposizioni; 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per la causale di cui in premessa ; 
 
1)-di liquidare e pagare in favore della ditta Palazzolo Serafino s.r.l. di Palermo la 
somma complessiva di € 121,50 giusta  fattura,  per noleggio di n° 3 fotocopiatrice 
mediante bonifico bancario presso Unicredit di Palermo codice IBAN IT 26 M 02008 
04652 000300650812, dando atto che il codice identificativo gara (CIG) 
2553733F1F; 
 
2)-di imputare la somma complessiva di € 121,50 all’intervento 1010603/3, già 
impegnata con determina n° 119/2011 – Cod. imp. 594/2011; 
 
Va pubblicata  all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 consecutivi. 
 
 
 
 

                                             IL DIRIGENTE SETTORE A.T. 
                                                                             F.to      -  Arch.. Giuseppe Neri-  
 
 
                                   


